
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 70 del 29-04-2014

OGGETTO

ASSEGNAZIONE SPAZI ELETTORALI ALLE LISTE AMMESSE ALLA COMPETIZIONE ELETTORALE DEL
25 MAGGIO 2014  PER LE ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO .

L’anno  duemilaquattordici il giorno  ventinove del mese di aprile alle ore 17:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Vice Segretario Comunale Dott.ssa Italia Katia Bocchino.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Spagnuolo Giuseppe Assessore P
Tomasetti Concetta Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria delibera n° 69 del  24/04/2014, resa esecutiva a norma di
legge, con la quale venivano designati gli spazi a mezzo tabelloni per la disciplina
della propaganda elettorale per le elezioni europee del 25 Maggio 2014;

Vista la nota  n° 1923/S.E. del 24/04/2014 con la quale sono state comunicate le
liste ammesse alla competizione elettorale del 25/5/2014 che qui di seguito si
riportano :

Lista n° 1  - SCELTA EUROPEA GUY VERHOFSTADT;
Lista n° 2  - NUOVO CENTRO DESTRA UDC;
Lista n° 3  - FORZA ITALIA ;
Lista n° 4  - FRATELLI D’ITALIA;
Lista n° 5  - MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT;
Lista n° 6  - LEGA NORD BASTA EURO ;
Lista n° 7  - L’ALTRA EUROPA  CON TSIPRAS;
Lista n° 8  - GREEN ITALIA VERDI EUROPEI ;
Lista n° 9  - ITALIA DEI VALORI ;
Lista n° 10- IO CAMBIO – MAIE;
Lista n° 11- PARTITO DEMOCRATICO;

Ritenuto   che occorre provvedere in merito all’assegnazione degli spazi
delimitati ;

Richiamati gli articoli 3 e 5 L.212/56, come modificata dall’art. 1, comma 400,
L.147/2013;

Acquisito il visto di controllo tecnico, ai sensi del D.L. 174/12 convertito in Legge
n.213/12;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

di assegnare  a ciascuna lista un tabellone dalle dimensioni così come indicato

nella delibera n° 69 del 24/04/2014, secondo il proprio ordine di ammissione a
partire dal lato sinistro su una sola linea orizzontale e precisamente   :

ELEZIONI EUROPEE 2014

Lista n° 1  - SCELTA EUROPEA GUY VERHOFSTADT;

Lista n° 2  - NUOVO CENTRO DESTRA UDC;

Lista n° 3  - FORZA ITALIA ;

Lista n° 4  - FRATELLI D’ITALIA;



Lista n° 5  - MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT;

Lista n° 6  - LEGA NORD BASTA EURO ;

Lista n° 7  - L’ALTRA EUROPA  CON TSIPRAS;

Lista n° 8  - GREEN ITALIA VERDI EUROPEI ;

Lista n° 9  - ITALIA DEI VALORI ;

Lista n° 10- IO CAMBIO – MAIE;

Lista n° 11- PARTITO DEMOCRATICO;

LA STESSA  GIUNTA
Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma
T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 30-04-2014

Dal Municipio, lì 30-04-2014 Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 29-04-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 30-04-2014 Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Ing. Silvestro Aquino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 30-04-2014 Il Vice Segretario Comunale
Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


